贵州宇驰再生资源科技有限责任公司破产管理人

关于拍卖破产财产的公告

贵州宇驰再生资源科技有限责任公司管理人将于2022 年 9月 29

日 14∶30 在贵州省黔南州长顺县鼠场工业园区进行现场公开拍卖活

动，现公告如下：

一、重要提示

1.郑重声明：本标的系管理人依法独立履行《中华人民共和国企

业破产法》第 25 条 6 项的职责在长顺县鼠场工业园区处分债务人财

产，并承担相应责任。

2.竞拍前请务必遵照《竞买公告》、《竞买须知》要求，进行实

地看样、了解竞买资质、委托代理及尾款支付方式等内容。如违反相

关约定，您的保证金可能会被划扣并产生其他法律责任，请理性参拍。

3.本次拍卖公告所作的情况说明，仅为竞买人参与竞买提供参考，

不能作为竞买人判断、权衡价值的最终依据，竞买人根据自身需求可

自行调查、了解、核实。未尽事宜，管理人不承担任何责任。

4.本次拍卖标的情况较为复杂，标的物以其现状为准，法院与管

理人不承担《资产清单》中资产的瑕疵保证责任。除拍卖文件披露外，

竞买人应对拍卖标的的实际状况以及瑕疵（含显性、隐性瑕疵）等自

行调查核实、承担投资风险。有意者请亲自实地看样，未看样的竞买

人视为对标的物及相关实物现状的确认，责任自负。

二、拍卖依据

贵州宇驰再生资源科技有限责任公司破产清算案于 2022 年 9 月

19 日第二次债权人会议表决通过的《贵州宇驰再生资源科技有限责

任公司破产清算案财产变价方案》。

三、、拍卖标的及起拍价

1.贵州宇驰再生资源科技有限责任公司名下位于长顺县鼠场工

业园区内办公用品、设施设备，整体评估价值 1591784.00 元。

本次起拍价：1273427.20 元，保证金：80000.00 元，加价幅度：

2000.00 元。

2.贵州宇驰再生资源科技有限责任公司名下位于长顺县鼠场工

业园区内现有全新钢材金属材料评估单价 4433.00 元/吨，全新钢材

金属材料总重暂无法明确。

本次起拍价：全新钢材金属材料评估单价 4433.00 元/吨，总重

以实际为准，加价幅度：50.00 元。

3.贵州宇驰再生资源科技有限责任公司名下位于长顺县鼠场工

业园区内现有废弃钢材金属材料 2625.00 元/吨，废弃钢材金属材料

总重暂无法明确。

本次起拍价：废弃钢材金属材料 2625.00 元/吨，总重以实际为

准，加价幅度：40.00 元。

上述资产可拆分竞拍，但整体拍卖优先。对上述标的权属有异议

者，请于开拍前三个工作日与管理人联系（联系方式：14785861985、

19185505325）。

四、咨询看样

自本公告发布之日起至 2022 年 9 月 29 日前接受咨询。咨询电

话:18798262415（咨询时间：工作日上午 9：00-12:00，下午

14:00-17:00），有意者请与管理人联系具体事宜，因受新冠肺炎疫

情影响，管理人暂不组织看样，如需看样请自行前往长顺县鼠场工业

园区贵州宇驰再生资源科技有限责任公司厂区自行查看，省外人员自

行查询当地防疫政策。

五、竞买人条件

1.凡具备完全民事行为能力的公民、法人和其他组织均可参加竞

买，若不具有完全民事行为能力其委托人或代理人必须具备完全民事

行为能力；法律、行政法规、司法解释对买受人资格或者条件有特殊

规定的（比如商品房限购等），竞买人应当具备规定的资格或者条件。

因不符合条件参加竞买的，由竞买人自行承担相应的法律责任。

2.竞买人可委托代理人（具备完全民事行为能力的自然人）进行，

但须在竞买开始前与管理人沟通办理委托手续；竞买成功后，竞买人

（法定代表人、其他组织的负责人）须与委托代理人一同到管理人处

办理交付或权属转移手续。如委托手续不全，竞买活动认定为委托代

理人的个人行为。因不符合条件参加竞买的，由竞买人自行承担相应

的法律责任。

六、优先购买权人

本标的物暂未发现存在优先购买权人。

七、拍卖方式

采取现场公开拍卖的方式进行，如因疫情原因，不能采取现场竞

买的方，则采取竞买人加入微信的方式公开竞买。

本次拍卖采取有保留价的增价拍卖方式，保留价即为起拍价，至

少一人报名且出价不低于起拍价，方可成交。无人报名或出价的，竞

价会流拍。

八、拍卖延时

本次拍卖活动设置延时出价功能，在拍卖活动结束前，每最后 5

分钟如果有竞买人出价，将自动延迟 5分钟。

九、税费及其他费用承担

标的物转让登记手续由买受人办理，管理人将给予一切必要的协

助。标的物转让登记所涉及的一切税费及明确的或潜在的一切关联费

用，按国家相关税收规定及相关部门的规定，由双方各自承担，买受

人并在竞买前自行向所涉税务局部门了解并确认成交后应缴纳的税

费标准。

十、保证金和余款支付

1.拍卖竞价前竞买人应于 2022 年 9 月 28 日下午 17 时前通过银

行转账的方式向管理人指定账户【贵州宇驰再生资源科技有限责任公

司破产管理人，开户行：中国银行股份有限公司都匀市大西门支行，

账号：132075858568】支付 80000.00 元作为保证金，拍卖结束后未

能竞得者管理人将于 3 个工作日无息退还竞买人。

2.拍卖成交后，买受人交纳的保证金可以充抵价款。

拍卖余款请在 2022 年 10 月 2 日前（拍卖成交后 3日内）汇款至

本管理人指定账户【（贵州宇驰再生资源科技有限责任公司破产管理

人，开户行：中国银行股份有限公司都匀市大西门支行，账号：

132075858568）】。

3.拍卖成交后买受人悔拍的或竞买成功后，在约定的 3日内未能

全额支付剩余竞买款项视为悔拍，交纳的保证金均不予退还，计入债

务人财产。

4.竞买不成功的，管理人在三个工作日内退还其所交纳的保证金。

十一、拍品交付

1.买受人应于付清全部拍卖成交款后二个工作日内（遇节假日顺

延）凭付款凭证及相关身份材料到破产管理人（地址：贵州省福泉市

金山办事处美盛花园 1 号楼 13 层贵州煜众律师事务所）签署拍卖成

交确认文件。

2.拍卖成交后，因部分标的物可能有一定爆炸危险性，买受人须

自行组织具有相关专业技术资质的人员对标的物进行拆卸、运输，相

应的费用和一切风险由买受人自行承担。

3.拍卖成交后，如需过户由贵州宇驰再生资源科技有限责任公司

破产管理人协助买受人到相关主管部门办理产权过户手续，如无特殊

情况，人民法院不予出具裁定书和协助执行通知书。

十二、特别提醒

（一）标的物以实物现状为准，本管理人不承担本标的瑕疵担保

责任。有意者请亲自实地看样，未看样的竞买人视为对本标的实物现

状的确认，责任自负。

（二）与本标的物有利害关系的人可参加竞拍，不参加竞拍的请

关注本次拍卖活动的整个过程。

（三）在拍卖竞价前请务必再仔细阅读本管理人发布的拍卖须知。

法院监督电话：0854-8622118

管理人咨询电话：18798262415

本公告未尽事宜，请向本管理人咨询。

贵州宇驰再生资源科技有限责任公司破产管理人

二〇二二年九月二十六日

	贵州宇驰再生资源科技有限责任公司破产管理人关于拍卖破产财产的公告